Иванову Ивану Ивановичу
      г. Москва, ул. Маяковского, д. 37 кв.84

УВЕДОМЛЕНИЕ
о намерении продать комнату в коммунальной квартире

г. Москва                                                                      «17» марта 2021 г.

Я, Петров Сергей Сергеевич, проживающий по адресу: г. Москва, ул. Маяковского, д.37, кв. 84, паспорт 47 81 №848839, выд. 18 августа 2010 г. Ленинским УВД г. Воронеж, действующий за себя (и своего несовершеннолетнего сына/дочь), Петрова Алексея Сергеевича, 11 марта 2005 года рождения, свидетельство о рождении ВМ №84-484/4, от 25 марта 2005 г., проживающего по адресу: г. Москва, ул. Маяковского, д. 37, кв.84 настоящим уведомляю Вас, что мы продаем принадлежащую нам комнату метражом 55 кв.м. за № 4 в коммунальной квартире № 84 в доме № 37 по ул. Маяковского г. Москва за 350000 тысяч рублей (триста пятьдесят тысяч рублей).
Отчуждаемая комната 55 кв.м. за №4 принадлежат мне и моему (-ей) несовершеннолетнему (-ей) сыну/дочери на праве общей долевой собственности на основании Договора на приватизацию № 43/4 от 14 марта 2015 г., что подтверждается (Договором на приватизацию №43/4 от 14 марта 2015). Предлагаем Вам воспользоваться преимущественным правом покупки в соответствии со ст.250 ГК РФ.
Заранее сообщаю Вам о том, что мы не снизим цену, не предоставим отсрочку или рассрочку платежа.

______________ Петров Сергей Сергеевич